[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2023   № 7/8
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

14.02.2023   7/8 №
Тǎвай ялě

	Об утверждении членов Общественной палаты Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Положения об основах организации и деятельности общественной палаты муниципального образования «Янтиковский муниципальный округ Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 29.12.2022
№ 5/22, Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый состав членов Общественной палаты Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Предложить членам Общественной палаты Янтиковского муниципального округа, утвержденным настоящим решением, приступить к формированию полного состава Общественной палаты Янтиковского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Янтиковского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Янтиковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов
УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа

от 14.02.2023 № 7/8
Состав
членов Общественной палаты Янтиковского муниципального округа

 Чувашской Республики

	№
	Фамилия Имя Отчество

	Место работы, должность

	1.
	Иванова Татьяна Валерьевна
	-
	председатель Янтиковского районного отделения общественной организации «Чувашский республиканский совет женщин» *

	2.
	Игнатьева Татьяна Дмитриевна
	-
	заместитель главного врача БУ «Янтиковская ЦРБ» Минздрава Чувашии*;

	3.
	Порфирьева Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Янтиковского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, член Янтиковского районного отделения общественной организации «Чувашский республиканский совет женщин»*;

*по согласованию